Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 873/2021

São Roque, 25 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de
Vossa Excelência no sentido de viabilizar que os membros da Comissão de
Assuntos Relevantes criada para acompanhar a Vacinação contra o COVID-19
sejam informados e convidados a participar das reuniões do Comitê de Crise
de Combate ao COVID-19.

O presente pedido se faz necessário, em razão da
importância do assunto, motivo pelo qual foi criada esta Comissão de Assuntos
Relevantes (CAR) para acompanhar o Plano de Vacinação contra a Covid-19
no Município. Com a participação da CAR nas reuniões do Comitê, será
possível repassar informações precisas aos munícipes, trazendo mais
confiança e tranquilidade quanto a vacinação.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/03/2021 - 16:42 3700/2021/mb

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P3D4N4Z7T1Z3F0Y2
		2021-03-29T17:37:12-0300